
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PENYEDIA
KATALOG ELEKTRONIK LOKAL RUMAH LAYAK HUNI CLUSTER 8

BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH ACEH

BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN PENYEDIA
Pemilihan Penyedia Katalog Elektronik Lokal

Pembangunan Rumah Layak Huni Tahap II Cluster 8 (Aceh Barat Daya dan Aceh Selatan)
No : 01-B.2/BAHP/C.8/RLH/VIII/2019

Pada hari ini Selasa, tanggal Dua Puluh Tujuh bulan Agustus tahun Dua Ribu Sembilan Belas,
telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia untuk Pemilihan Penyedia Katalog
Elektronik Lokal Pembangunan Rumah Layak Huni Tahap II Cluster 8 (Aceh Barat Daya dan
Aceh Selatan) dengan metode pemilihan melalui non-tender dengan negosiasi:

A. Pembukaan Penawaran
Hingga batas akhir pemasukan penawaran, terdapat 35 peserta yang memasukkan

penawaran yaitu:

No. Nama Perusahaan

1. CV. FATARA AL BIRNIA

2. CV. PAYA LHOK PERMAI

3. CV. SAMA NA

4. PT. FAJAR ALAM PERKASA

5. CV. SARICI CUT

6. CV. ASIA JAYA

7. CV. MERUDOM RAKNA

8. CV. BINTANG ASIA

9. CV. PRIMA SAUDARA

10. CV. IHA KONSTRUKSI

11. CV . FAIZ ASYRAF

12. CV. HALVIA MANDIRI ENGINEERING

13. CV. AL HAVIZH

14. CV. KARYA GEMILANG PRATAMA

15. CV. INDAH BERSAUDARA

16. CV. SETIA GUNA MANDIRI

17. CV. KANA MITRA

18. CV. ALYA

19. CV. ASOLON UTAMA

20. CV. SABATA UTAMA

21. CV. MUHIBBAH JAYA KONSTRUKSI

22. CV. SETIA UTAMA

23. CV. TANGGUL LAMTEH MANDIRI

24. CV. HIPERNOVA KOSNTRUKSI

25. CV. MULKI KARYA

26. CV. MAHA GAZA

27. CV. BUKIT NASABA

28. CV. KARYA PUTRA SIGUPAI

29. CV. SUNGAI RINGGIT

30. CV. SINAR BUNDA JAYA



31. CV. DISCOVER ANDA MUSTIKA

32. CV. PASIR JAYA

33. CV. SIMPATI

34. CV. KHARISMA JAYA ABADI

35. CV. BINA KARYA MANDIRI

B. Evaluasi Penawaran
1. Evaluasi Administrasi

No. Nama Perusahaan Hasil Evaluasi Keterangan

1. CV. FATARA AL BIRNIA Lulus

2. CV. PAYA LHOK PERMAI Lulus

3. CV. SAMA NA Lulus

4. PT. FAJAR ALAM PERKASA Lulus

5. CV. SARICI CUT Lulus

6. CV. ASIA JAYA Lulus

7. CV. MERUDOM RAKNA Lulus

8. CV. BINTANG ASIA Lulus

9. CV. PRIMA SAUDARA Lulus

10. CV. IHA KONSTRUKSI Lulus

11. CV . FAIZ ASYRAF Lulus

12. CV. HALVIA MANDIRI ENGINEERING Lulus

13. CV. AL HAVIZH Lulus

14. CV. KARYA GEMILANG PRATAMA Lulus

15. CV. INDAH BERSAUDARA Lulus

16. CV. SETIA GUNA MANDIRI Lulus

17. CV. KANA MITRA Lulus

18. CV. ALYA Lulus

19. CV. ASOLON UTAMA Lulus

20. CV. SABATA UTAMA Lulus

21. CV. MUHIBBAH JAYA KONSTRUKSI Lulus

22. CV. SETIA UTAMA Lulus

23. CV. TANGGUL LAMTEH MANDIRI Lulus

24. CV. HIPERNOVA KOSNTRUKSI Lulus

25. CV. MULKI KARYA Lulus

26. CV. MAHA GAZA Lulus

27. CV. BUKIT NASABA Lulus

28. CV. KARYA PUTRA SIGUPAI Lulus

29. CV. SUNGAI RINGGIT Lulus

30. CV. SINAR BUNDA JAYA Lulus

31. CV. DISCOVER ANDA MUSTIKA Lulus

32. CV. PASIR JAYA Lulus

33. CV. SIMPATI Lulus

34. CV. KHARISMA JAYA ABADI Lulus

35. CV. BINA KARYA MANDIRI Lulus



2. Evaluasi Kualifikasi dan Pembuktian Kualifikasi

No. Nama Perusahaan
Hasil

Evaluasi
Kualifikasi

Hasil
Pembuktian
Kualifikasi

Keterangan

1. CV. FATARA AL BIRNIA Lulus Lulus

2. CV. PAYA LHOK PERMAI Lulus Lulus

3. CV. SAMA NA Lulus Lulus

4. PT. FAJAR ALAM PERKASA Lulus Lulus

5. CV. SARICI CUT Lulus Lulus

6. CV. ASIA JAYA Lulus Lulus

7. CV. MERUDOM RAKNA Lulus Lulus

8. CV. BINTANG ASIA Tidak Lulus Tidak Lulus

Tidak memiliki
Pengalaman 4 Tahun
Terakhir;

9. CV. PRIMA SAUDARA Lulus Lulus

10. CV. IHA KONSTRUKSI Lulus Lulus

11. CV . FAIZ ASYRAF Lulus Lulus

12. CV. HALVIA MANDIRI
ENGINEERING Lulus Lulus

13. CV. AL HAVIZH Lulus Lulus

14. CV. KARYA GEMILANG PRATAMA Lulus Lulus

15. CV. INDAH BERSAUDARA Lulus Lulus

16. CV. SETIA GUNA MANDIRI Lulus Lulus

17. CV. KANA MITRA Lulus Lulus

18. CV. ALYA Lulus Lulus

19. CV. ASOLON UTAMA Lulus Lulus

20. CV. SABATA UTAMA Lulus Lulus

21. CV. MUHIBBAH JAYA
KONSTRUKSI Lulus Lulus

22. CV. SETIA UTAMA Lulus Lulus

23. CV. TANGGUL LAMTEH MANDIRI Lulus Lulus

24. CV. HIPERNOVA KOSNTRUKSI Lulus Lulus

25. CV. MULKI KARYA Lulus Lulus

26. CV. MAHA GAZA Lulus Lulus

27. CV. BUKIT NASABA Lulus Lulus

28. CV. KARYA PUTRA SIGUPAI Lulus Lulus

29. CV. SUNGAI RINGGIT Tidak Lulus Tidak Lulus Tidak ada pengalaman  4
tahun terakhir

30. CV. SINAR BUNDA JAYA Lulus Lulus

31. CV. DISCOVER ANDA MUSTIKA Lulus Lulus

32. CV. PASIR JAYA Lulus Lulus

33. CV. SIMPATI Lulus Lulus

34. CV. KHARISMA JAYA ABADI Lulus Lulus

35. CV. BINA KARYA MANDIRI Lulus Lulus



3. Evaluasi Teknis dan Harga
a. Evaluasi Teknis

No. Nama Perusahaan Hasil Evaluasi Keterangan

1. CV. FATARA AL BIRNIA Lulus

2. CV. PAYA LHOK PERMAI Lulus

3. CV. SAMA NA Lulus

4. PT. FAJAR ALAM PERKASA Lulus

5. CV. SARICI CUT Lulus

6. CV. ASIA JAYA Lulus

7. CV. MERUDOM RAKNA Lulus

8. CV. PRIMA SAUDARA Lulus

9. CV. IHA KONSTRUKSI Lulus

10. CV. FAIZ ASYRAF Lulus

11. CV. HALVIA MANDIRI ENGINEERING Lulus

12. CV. AL HAVIZH Lulus

13. CV. KARYA GEMILANG PRATAMA Lulus

14. CV. INDAH BERSAUDARA Lulus

15. CV. SETIA GUNA MANDIRI Lulus

16. CV. KANA MITRA Lulus

17. CV. ALYA Lulus

18. CV. ASOLON UTAMA Lulus

19. CV. SABATA UTAMA Lulus

20. CV. MUHIBBAH JAYA KONSTRUKSI Lulus

21. CV. SETIA UTAMA Lulus

22. CV. TANGGUL LAMTEH MANDIRI Lulus

23. CV. HIPERNOVA KOSNTRUKSI Lulus

24. CV. MULKI KARYA Lulus

25. CV. MAHA GAZA Lulus

26. CV. BUKIT NASABA Lulus

27. CV. KARYA PUTRA SIGUPAI Lulus

28. CV. SINAR BUNDA JAYA Lulus

29. CV. DISCOVER ANDA MUSTIKA Lulus

30. CV. PASIR JAYA Lulus

31. CV. SIMPATI Lulus

32. CV. KHARISMA JAYA ABADI Lulus

33. CV. BINA KARYA MANDIRI Lulus



b. Evaluasi Harga

No Nama Perusahaan

Aceh Barat Daya Aceh Selatan

Hasil
Evaluasi
Harga

Keterangan

Tipe A Tipe D Tipe A Tipe D

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Nilai
Penawaran

(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

1. CV. FATARA AL BIRNIA 84.795.000 84.795.000 84.823.000 84.823.000 84.795.000 84.795.000 84.823.000 84.823.000 Lulus

2. CV. PAYA LHOK PERMAI 84.762.000 84.762.000 84.746.000 84.746.000 84.762.000 84.762.000 84.746.000 84.746.000 Lulus
3. CV. SAMA NA 84.712.000 84.712.000 84.769.000 84.769.000 84.712.000 84.712.000 84.769.000 84.769.000 Lulus
4. PT. FAJAR ALAM PERKASA 84.975.000 84.975.000 84.930.000 84.930.000 84.975.000 84.975.000 84.930.000 84.930.000 Lulus
5. CV. SARICI CUT 84.976.000 84.976.000 84.946.000 84.946.000 84.976.000 84.976.000 84.946.000 84.946.000 Lulus
6. CV. ASIA JAYA 84.650.000 84.650.000 84.650.000 84.650.000 84.650.000 84.650.000 84.650.000 84.650.000 Lulus
7. CV. MERUDOM RAKNA 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000 Lulus
8. CV. PRIMA SAUDARA 84.600.000 84.600.000 84.600.000 84.600.000 84.600.000 84.600.000 84.600.000 84.600.000 Lulus
9. CV. IHA KONSTRUKSI 84.850.000 84.850.000 84.950.000 84.950.000 84.850.000 84.850.000 84.950.000 84.950.000 Lulus

10. CV. FAIZ ASYRAF 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000 Lulus

11. CV. HALVIA MANDIRI
ENGINEERING 84.791.100 84.791.100 84.747.000 84.747.000 84.879.000 84.879.000 84.801.000 84.801.000 Lulus

12. CV. AL HAVIZH 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000 Lulus
13. CV. KARYA GEMILANG PRATAMA 84.440.000 84.440.000 84.440.000 84.440.000 84.440.000 84.440.000 84.440.000 84.440.000 Lulus
14. CV. INDAH BERSAUDARA 84.210.000 84.210.000 84.253.000 84.253.000 84.210.000 84.210.000 84.253.000 84.253.000 Lulus
15. CV. SETIA GUNA MANDIRI 84.210.000 84.210.000 84.253.000 84.253.000 84.210.000 84.210.000 84.253.000 84.253.000 Lulus
16. CV. KANA MITRA 84.688.000 84.688.000 84.875.000 84.875.000 84.688.000 84.688.000 84.875.000 84.875.000 Lulus
17. CV. ALYA 84.300.000 84.300.000 84.300.000 84.300.000 84.300.000 84.300.000 84.300.000 84.300.000 Lulus
18. CV. ASOLON UTAMA 84.494.000 84.494.000 84.486.000 84.486.000 84.479.000 84.479.000 84.537.000 84.537.000 Lulus
19. CV. SABATA UTAMA 84.494.000 84.494.000 84.468.000 84.468.000 84.494.000 84.494.000 84.468.000 84.468.000 Lulus

20. CV. MUHIBBAH JAYA
KONSTRUKSI 84.504.000 84.504.000 84.504.000 84.504.000 84.504.000 84.504.000 84.504.000 84.504.000 Lulus

21. CV. SETIA UTAMA 89.494.000 89.494.000 84.468.000 84.468.000 89.494.000 89.494.000 84.468.000 84.468.000 Lulus
22. CV. TANGGUL LAMTEH MANDIRI 84.200.000 84.200.000 84.400.000 84.400.000 84.200.000 84.200.000 84.400.000 84.400.000 Lulus
23. CV. HIPERNOVA KOSNTRUKSI 84.100.000 84.100.000 84.200.000 84.200.000 84.100.000 84.100.000 84.200.000 84.200.000 Lulus
24. CV. MULKI KARYA 84.730.000 84.730.000 84.730.000 84.730.000 84.730.000 84.730.000 84.730.000 84.730.000 Lulus
25. CV. MAHA GAZA 84.547.000 84.547.000 84.672.000 84.672.000 84.565.000 84.565.000 84.628.000 84.628.000 Lulus
26. CV. BUKIT NASABA 84.448.000 84.448.000 84.655.000 84.655.000 84.455.000 84.455.000 84.648.000 84.648.000 Lulus
27. CV. KARYA PUTRA SIGUPAI 84.525.000 84.525.000 84.525.000 84.525.000 84.525.000 84.525.000 84.525.000 84.525.000 Lulus
28. CV. SINAR BUNDA JAYA 84.475.000 84.475.000 84.791.000 84.791.000 84.475.000 84.475.000 84.791.000 84.791.000 Lulus



29. CV. DISCOVER ANDA MUSTIKA 84.582.000 84.582.000 84.613.000 84.613.000 84.582.000 84.582.000 84.613.000 84.613.000 Lulus
30. CV. PASIR JAYA 84.482.000 84.482.000 84.460.000 84.460.000 84.482.000 84.482.000 84.460.000 84.460.000 Lulus
31. CV. SIMPATI 84.513.000 84.513.000 84.513.000 84.513.000 84.513.000 84.513.000 84.513.000 84.513.000 Lulus
32. CV. KHARISMA JAYA ABADI 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 Lulus
33. CV. BINA KARYA MANDIRI 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 Lulus

C. Negosiasi Teknis dan Harga

No Nama Perusahaan

Nilai Penawaran

Aceh Barat Daya Aceh Selatan

Tipe D Tipe A Tipe A Tipe D

Nilai Penawaran
Terkoreksi (Rp.)

Hasil Negosiasi
(Rp.)

Nilai
Penawaran

Terkoreksi (Rp.)

Hasil Negosiasi
(Rp.)

Nilai Penawaran
Terkoreksi (Rp.)

Hasil Negosiasi
(Rp.)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp.)

Hasil
Negosiasi

(Rp.)

1. CV. FATARA AL BIRNIA 84.795.000 84.795.000 84.823.000 84.823.000 84.795.000 84.795.000 84.823.000 84.823.000

2. CV. PAYA LHOK PERMAI 84.762.000 84.762.000 84.746.000 84.746.000 84.762.000 84.762.000 84.746.000 84.746.000

3. CV. SAMA NA 84.712.000 84.712.000 84.769.000 84.769.000 84.712.000 84.712.000 84.769.000 84.769.000

4. PT. FAJAR ALAM PERKASA 84.975.000 84.975.000 84.930.000 84.930.000 84.975.000 84.975.000 84.930.000 84.930.000

5. CV. SARICI CUT 84.976.000 84.976.000 84.946.000 84.946.000 84.976.000 84.976.000 84.946.000 84.946.000

6. CV. ASIA JAYA 84.650.000 84.650.000 84.650.000 84.650.000 84.650.000 84.650.000 84.650.000 84.650.000

7. CV. MERUDOM RAKNA 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000

8. CV. PRIMA SAUDARA 84.600.000 84.600.000 84.600.000 84.600.000 84.600.000 84.600.000 84.600.000 84.600.000

9. CV. IHA KONSTRUKSI 84.850.000 84.850.000 84.950.000 84.950.000 84.850.000 84.850.000 84.950.000 84.950.000

10. CV. FAIZ ASYRAF 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000

11. CV. HALVIA MANDIRI
ENGINEERING 84.791.100 84.791.100 84.747.000 84.747.000 84.879.000 84.879.000 84.801.000 84.801.000

12. CV. AL HAVIZH 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000 84.126.000 84.126.000 84.122.000 84.122.000

13. CV. KARYA GEMILANG PRATAMA 84.440.000 84.440.000 84.440.000 84.440.000 84.440.000 84.440.000 84.440.000 84.440.000



14. CV. INDAH BERSAUDARA 84.210.000 84.210.000 84.253.000 84.253.000 84.210.000 84.210.000 84.253.000 84.253.000

15. CV. SETIA GUNA MANDIRI 84.210.000 84.210.000 84.253.000 84.253.000 84.210.000 84.210.000 84.253.000 84.253.000

16. CV. KANA MITRA 84.688.000 84.688.000 84.875.000 84.875.000 84.688.000 84.688.000 84.875.000 84.875.000

17. CV. ALYA 84.300.000 84.300.000 84.300.000 84.300.000 84.300.000 84.300.000 84.300.000 84.300.000

18. CV. ASOLON UTAMA 84.494.000 84.494.000 84.486.000 84.486.000 84.479.000 84.479.000 84.537.000 84.537.000

19. CV. SABATA UTAMA 84.494.000 84.494.000 84.468.000 84.468.000 84.494.000 84.494.000 84.468.000 84.468.000

20. CV. MUHIBBAH JAYA
KONSTRUKSI 84.504.000 84.504.000 84.504.000 84.504.000 84.504.000 84.504.000 84.504.000 84.504.000

21. CV. SETIA UTAMA 89.494.000 89.494.000 84.468.000 84.468.000 89.494.000 89.494.000 84.468.000 84.468.000

22. CV. TANGGUL LAMTEH MANDIRI 84.200.000 84.200.000 84.400.000 84.400.000 84.200.000 84.200.000 84.400.000 84.400.000

23. CV. HIPERNOVA KOSNTRUKSI 84.100.000 84.100.000 84.200.000 84.200.000 84.100.000 84.100.000 84.200.000 84.200.000

24. CV. MULKI KARYA 84.730.000 84.730.000 84.730.000 84.730.000 84.730.000 84.730.000 84.730.000 84.730.000

25. CV. MAHA GAZA 84.547.000 84.547.000 84.672.000 84.672.000 84.565.000 84.565.000 84.628.000 84.628.000

26. CV. BUKIT NASABA 84.448.000 84.448.000 84.655.000 84.655.000 84.455.000 84.455.000 84.648.000 84.648.000

27. CV. KARYA PUTRA SIGUPAI 84.525.000 84.525.000 84.525.000 84.525.000 84.525.000 84.525.000 84.525.000 84.525.000

28. CV. SINAR BUNDA JAYA 84.475.000 84.475.000 84.791.000 84.791.000 84.475.000 84.475.000 84.791.000 84.791.000

29. CV. DISCOVER ANDA MUSTIKA 84.582.000 84.582.000 84.613.000 84.613.000 84.582.000 84.582.000 84.613.000 84.613.000

30. CV. PASIR JAYA 84.482.000 84.482.000 84.460.000 84.460.000 84.482.000 84.482.000 84.460.000 84.460.000

31. CV. SIMPATI 84.513.000 84.513.000 84.513.000 84.513.000 84.513.000 84.513.000 84.513.000 84.513.000

32. CV. KHARISMA JAYA ABADI 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000

33. CV. BINA KARYA MANDIRI 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000 84.736.000



Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan
sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dto.

Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia
Katalog Elektronik Lokal Rumah Layak Huni Cluster 8

Biro Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Aceh


